Муниципальное казенное учреждение

«Центр административно-хозяйственного обеспечения»

ПРИКАЗ

от «22» апреля 2020 года  № 7-ппк
О назначении лица, ответственного за осуществление взаимодействия с правоохранительными органами
В целях предупреждения коррупционных правонарушений  в сфере противодействия  коррупции
приказываю:

1. Назначить лицом, ответственным за взаимодействие муниципального казенного учреждения «Центр АХО» с правоохранительными органами Жук Елену Николаевну - директора.
2. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор                                                        Е.Н. Жук